Benger et Annæ Mariæ coniugum filia legt. Testes 

erant Laurentius Heß Privignus sponsæ et Joes Michael 

Borner  Sacerd Aßistens Frensh C Kött 

 Anno Christi 1734 

Die 2da Martij servato Jure trid matrimonium 

contraxerunt honestus Adolescens Joannes Jacobus 

Sarreuther filius legt. p.m. Sebastiani Sarreuthers 

et Annæ Mariæ coniugum et pudica Virgo Maria 

Anna Stadelmännin filia legt. Petri Stadelmans 

et Annæ Mariæ coniugum  Testes erant pater 

sponsæ et Josephus Blanck murarius  Sacerdos 

Aßistens Jacobus Xberg Frenshemij. 

[ab hier Schrift von Pfarrer J.G.M. Ackermann] 
 Syllabus 

Matrimonialiter et ritu Catholico bap copulatorum a Joan. 

Gervasio Melchiore Ackermann Sstie Theol. Licentiato Miß. Pont. 

et p.t. Parocho in Dackenheim et Freinsheim 

 ab Anno Domini 1734 

                Hic annus Sterilis et vacuus abivit. 

 Syllabus copulatorum 

        Anno æræ Christianæ 

  1735. 
4

to
 Jan. Dispensati a Rendiß

mo
 Vicariatu Wormat. tum 

ratione proclamationis tum temporis vetiti matrimonium Servato 

in reliquis jure Trident. contraxerunt Jacobus Stitzel Wendelini 

Stitzel vietoris Freinshem. et Louÿsa Creuzerin  D. Michaelis Creuzer 

p. m. Archiprætoris Freinshem. filia legit.  Testes fuerunt Pater 

præfatus Sponsi ejusdemque Frater Dominicus Stizel. Sacerdos aßistens 

et Specialiter à partibus me consentiente petitus D. Jacobus Creuzberg. 

  Reliqui menses Omnes virginei 

filius legit. 
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[ab hier Schrift von Pfarrer Mesenzahl] 

  1736. 

  Januarius Cælebs 

       Februarius 

6to Februarij Servato jure Ss. Concilij Trident. inthronizati Sunt 

 Frenshemij perhonestus Adolescens Joannes Martinus Klumpff 

 Honesti Andreæ Klumpf Civis et Sutoris ex NiderOberbach fil. 

 legit. cum honesta Helenâ Philippi Heß civis Frenshemensis 

 relicta viduâ. Testibus præsentibus D. Martino Creuzer Archi 

 prætore et D. Conrado Tillman   Sacerdos Aßistens Sebastianus 

 Mesenzahl pt parochus Dackenhemij 

7.
mo

  Febr. ibidem copulati Sunt perhonestus Matthias Weibert Viduus 

 Et honesta pudicâque Virgo Maria Eva Sebastiani Riel p.M. filia 

 legit. ex Fridelsheim  præsentibus testibus Christiano Weipert 

 patre Sponsi et parentibus amicisque Sponsæ compluribus  Sacerdos 

 aßistens Seb. Mesenzahl. 

   Aprilis 

24. Aprilis Secundum Ss. Concilium Trident. inthronizati Sunt Dackenhemij 

 perhonestus Adolescens Ludovicus Gumbinger, Joannis Gumbinger 

 et Annæ Margarethæ Conjug. filius legitimus, et Maria Elisabetha